
یادی از شهید جواد عباسی مقدم
تنها راه کمال و سعادت

شهید جواد عباســی مقدم، دوم آذر سال ۱۳۴۳ در 
بهبهان دیده به جهان گشود و در جوانی به سپاه پاسداران 
پیوســت. در دوران دفاع مقدس به جبهه رفت و در سن 
۱۸ ســالگی در عملیات والفجر مقدماتی در شیب نیسان 
شهید شــد. تربت پاکش در گلزار شهدای بهبهان، قطعه 
یک، ردیف ۴ مزار ۲ قرار دارد.شهید جواد عباسی مقدم در 
وصیت نامه اش نوشت: »در طول تاریخ اسلام شاهد نقش 

شهیدان بوده ایم و اکنون نیز هستیم، آری خدا به کشته شدگان در راه او پیغام داده 
است که شما نمرده اید بلکه زنده هستید و روزی تان را نزد من دارید و رستگاران ما 
هستید. نهضت های حســینی و خمینی ثابت کرده اند که تنها راه کمال و سعادت 
انسان آن است که در راه حق آزادی و اسلام کشته شوند. ای ملت رنج دیده و  ای ملت 
زجر کشیده و  ای ملتی که وارث حسینیان تاریخ هستید و سالیان دراز زیر چکمه های 
بی خدایان استعمارگران و ابرقدرت های شرق و غرب بوده اید بر درد و رنج شما واقف 
هســتم و  ای ملت شهیدپرور نگذارید ثمره خون بیش از هزار شهید هدر برود پیام 
خون بیش از ۷۰ هزار شهید چند چیز بود. یکی آوردن اسلام در سراسر ایران منظور 
این اســت که تمام می خواستند مردم را از اسلام بدبین کنند، دومی سرایت کردن 
آن به کشــورهای دیگر، ســومی اطاعت از رهبری امام خمینی این نور الهی و این 
مستضعفان و چهارمی بین مردم وحدت و همبستگی ایجاد کنند و حکومتی چون 
حکومت علی داشته باشیم، و  ای ملت شجاع و شهیدپرور نگذارید، این گروهک های 

رشد کنند زیرا این ها شغال های عمال مزدوران شرق و غرب هستند.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی –
در اینکه ورزش مســتعد و آماده جهش و قوی تر شدن ایران درست 
مدیریت نمی شود و مدیریتی هم سنخ بزرگی و توانایی های بالقوه ، سکان 
هدایت آن را در خیلی جاها و بخش ها در اختیار ندارد، کمترین شــک و 
شبهه ای نیست و حداقل سال هاست این روزنامه در این باره صریحا نوشته 
و می نویسد. به کرات گفته شده ورزش ایران بزرگ و قدرتمند و تواناست 
و باید کسانی در جایگاه ها و مناصب ریز و درشت آن قرار بگیرند که روح و 
افکار بزرگ داشته باشند. اصولا این یک اصل علمی و قانون اجتماعی است 
که کار بزرگ را باید به دست مردان بزرگ داد اما افسوس و صد افسوس 
که این اصل مهم علمی و اجتماعی- که هیچ عقل سلیمی در درستی آن 
شک ندارد- در ورزش ما خیلی وقت ها و مثل خیلی از اصول دیگر رعایت 
نمی شود و ملاک های مخرب و ویرانگری مانند باندبازی و همشهری گرایی 
و قبیله ســالاری و قوم و خویش گرایی و... به راحتی بر آن تقدم می یابد 
و می شــود مصداق آن عتاب و خطاب کتاب مجید که می فرماید:»یا ایها 
الذین آمنوا ، لم تقولون مالا تفعلون؟« )ای ایمان آورندگان ، چرا به چیزی 

که می گویید، عمل نمی کنید؟(
حــرف هرچقدر هم خوب و علمی و درســت باشــد ، تا وقتی عملی 
نشــود،هیچ مشکلی را حل نمی کند. نســخه طبیب هرچقدر هم دقیق و 
شفابخش نوشته شده باشد ، تا زمانی که دقیقا به آن عمل نکنیم و دستور 
پزشک حاذق عینا اجرا نشود و صرفا از قدرت تشخیص و تخصص پزشک 
و داروهایی که تجویز کرده ، تعریف و تمجید کنیم ، هیچ بهبودی در حال 
بیمار صورت نخواهد گرفت. پس درست گفته اند که »به عمل کار برآید...«
مــا- از بزرگ و کوچک و خــرد و کلان- با دردها و آفات و زخم های 
ورزش و علت و خاســتگاه آن آشــنا هستیم. در رســانه ها می نویسیم و 
می گوییم و در محافل و جلســات دربــاره یکایک آنها حرف می زنیم و به 
تاسف»نچ نچ«! می کنیم اما می بینیم که اتفاقی در جهت درمان این دردها 
و زدودن این آفات و برداشــتن موانع پیشــرفت و بهتر شدن حال و روز 
ورزش نمی افتــد و گویا اراده ای فراتر و بالاتــر وجود دارد که تداوم وضع 
فعلی را بیشــتر می پسندد و با منافع و ســلایق خود همراه تر تشخیص 

می دهد. 
بــرای مثال ، داد همــه از اوضاع فوتبال بلند اســت. از پیر و جوان و 
مســئول و غیر مســئول نارضایتی خود را از شرایط و حال و هوای حاکم 
بر فوتبال اعلام  می کنند اما هیچ مقام و مســئولی حاضر نیست- یا اجازه 
و جراتــش را ندارد یا...- جهت تغییر این وضعیت و نجات فوتبال کشــور 
از دســت باندها و افرادی که به لطایف الحیل آن را در انحصار- و به قول 

فرنگی ها »متروپل«- خود درآورده اند ، دست به کاری بزند. 
این در حالی اســت که جریانات پدرخوانده و حاکم مدت ها و از چند 
مــاه پیش از انتخابــات ، برای تداوم حاکمیت خود بــر فوتبال اقدامات و 
برنامه ریزی هــا را شــروع کرده اند و برای جذب آرا ، بــا برخی از صاحبان 
رای وارد گفت وگو و معامله شــده و بساط وعده و تطمیع و... را حسابی 
گســترانده اند ولی هیچ حرکتی از ســوی مسئولان ورزشی- یا حتی غیر 
ورزشی- به چشم نمی آید و از همین جاست که عرض می کنیم علی رغم 
حرف ها و شــعارهایی که درباره ضرورت اصلاحات اساســی و واقعی- نه 
صوری و نمایشی- از سوی همگان ، خاصه مسئولان و مدیران ارشد ورزش 
شنیده می شود، ظاهرا قرار نیست اتفاقی رخ دهد و شاهد تغییری ملموس 

و اثرگذار در روند و خط سیر غلطی که فوتبال در پیش گرفته ، باشیم.

ورزش بزرگ  
مدیر بزرگ می خواهد

نکته  ورزشی

بختیاری زاده به تمرین استقلال برگشت
ســهراب بختیاری زاده مربی استقلال پس از استعفا بار دیگر در تمرین این تیم 
شرکت کرد. بختیاری زاده که پس از بازی این تیم مقابل مس رفسنجان استعفا داده 
بود و حتی در تمرین ریکاوری هم حضور نداشت پس از صحبت با مسئولان باشگاه و 
شرایط حساس آبی پوشان قبل از دیدار روز پنجشنبه هفته جاری برابر شمس آذر در 

جام حذفی باعث شد این مربی بار دیگر هدایت استقلال را بر عهده بگیرد.
دستور وزیر ورزش برای بازی سرخابی ها در آزادی

وزیر ورزش و جوانان دستور داد بازی های دو تیم پرسپولیس و استقلال در لیگ 
به میزبانی ورزشگاه آزادی برگزار شود.

بعد از بازگشایی مجدد ورزشگاه آزادی، مسئولان این ورزشگاه اعلام کرده بودند 
که صرفا بازی های مهم و ملی در این ورزشگاه برگزار می شود و به خاطر این موضوع 
اســتقلال و پرسپولیس نمی توانند در همه بازی ها از رقبای خود در ورزشگاه آزادی 
میزبانی کنند.حالا با توجه به حساسیت لیگ  و نیاز دو باشگاه پرسپولیس و استقلال 
به استفاده کامل از شرایط میزبانی، وزیر ورزش و جوانان دستور داد بازی های این دو 
تیم در ورزشگاه آزادی برگزار شود. این در حالی است که طبق دستور احمد دنیامالی، 
بازسازی دیگر بخش های ورزشگاه آزادی، طبق جدول زمان بندی پیش خواهد رفت.

رقابت تراکتور با تیم بحرینی در آسیا
تیم فوتبال تراکتور ایران امشــب از ساعت ۱۷:۳۰ در مرحله یک هشتم نهائی 

لیگ قهرمانان سطح دو آسیا میهمان تیم الخلدیه بحرین است.
تراکتور تبریز صدرنشــین لیگ برتر کشــورمان امشب در منامه به مصاف تیم 
الخلدیه بحرین خواهد رفت تیمی که شناخت زیادی از آن در فوتبال آسیا نداریم اما 
این تیم هم صدرنشین لیگ فوتبال بحرین است و از 9 مسابقه ۲۱ امتیاز دارد و در 5 
مسابقه آخرش نیز فقط یک بار شکست خورده که اتفاقا در همین آخرین بازی خود 
۲ بر یک باخته است. قدرت فوتبال ما قابل مقایسه با فوتبال بحرین نیست، فوتبالی 
که در کشورمان نماد وقت کشی و زمین افتادن های مکرر بازیکنانش است. با این حال 
تراکتور نباید حریف را دست کم بگیرد بخصوص اینکه شناخت خیلی زیادی نسبت 
به این تیم بحرینی ندارد. ورزشگاه خانگی این تیم بحرینی ۱5 هزار نفری است و این 
تیم در لیگ ۱۲ تیمی بحرین صدرنشین است و ۲۰ گل زده و ۸ گل خورده و تیمی 

است که از نظر هجومی قدرتمند است. 
قرمزپوشــان تبریزی اسب خود را برای قهرمانی در لیگ برتر زین کرده اند و در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا نیز در گروه سه تیمی با سه برد و یک تساوی 
صعود کرد و در ۴ بازی ۱6 گل زد بنابراین در قدرت قرمزپوشان تبریزی شکی نیست 

و آنها فقط باید مراقب باشند مغرورانه به مصاف این تیم نروند.
الخلدیه مربی بحرینی دارد اما در فهرست بازیکنان این تیم بازیکنان خارجی از 
سنگال، عراق ، الجزایر و حتی اردن دیده می شود. اسکوچیچ مربی با تجربه ای است 
و می داند در بازی رفت باید محتاطانه عمل کرد تا در بازی برگشــت دو تیم که ۳۰ 
بهمن در تبریز برگزار می شود، تراکتور صعودش را به یک چهارم نهائی جشن بگیرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی- 
تیم ملی کشــتی فرنگی در رقابت های بین المللی 
کشتی فرنگی جام اوپن زاگرب و اولین مرحله از رنکینگ 
اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۵، به عنوان قهرمانی 

رسید. 
در پایان این مسابقات تیم ایران توسط غلامرضا فرخی در 
وزن ۸۲ کیلوگــرم و علی اکبر یوســفی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم 
بــه مدال طلا، مهدی احدی در وزن 55 کیلوگرم، محمدمهدی 
کشــتکار در وزن 6۳ کیلوگــرم، دانیال ســهرابی در وزن ۷۲ 
کیلوگرم به مدال نقره و پویــا ناصرپور در وزن 6۰ کیلوگرم به 
مدال برنز دســت یافت.در رده بندی تیمی ایران با ۱۴۷ امتیاز 
به عنوان قهرمانی دست یافت و تیم های آذربایجان با ۱۳۴ امتیاز 

و مجارستان با ۱۱9 امتیاز دوم و سوم شدند.
نتایج کشتی گیران کشورمان در این مسابقات به شرح زیر 

است:
در وزن 55 کیلوگرم که مسابقات آن در دو گروه ۴ و ۳ نفره 
و به صورت دوره ای برگزار می شود، مهدی احدی با نتیجه 6 بر 
۳ مغلوب المیر علی اف از آذربایجان شــد. وی دور بعد با نتیجه 
9 بر صفر الکســاندر کواس از ســنگاپور را شکست داد. احدی 
در مبارزه ســوم با نتیجه ۴ بر ۲ مقابل جسوربک اورتیبکوف از 
ازبکستان پیروز شد. احدی در مرحله نیمه نهائی با نتیجه 9 بر 
صفر مقابل دلانو از مولداوی پیروز شد و به فینال رسید. وی در 
دیدار نهائی بار دیگر به مصاف المیر علی اف از آذربایجان رفت و 

با نتیجه 6 بر صفر مغلوب شد و به مدال نقره رسید.
در وزن 6۰ کیلوگــرم پویا ناصرپور در دور اول با نتیجه ۱۰ 
بــر صفر دنیس میهای از رومانی را مغلوب کرد. وی در دور بعد 
با برنده مبارزه با نتیجه ۱۰ بر ۱ امین صفرشــایف دارنده مدال 
نقره جهان از روســیه را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهائی راه 
یافت. ناصرپور در این مرحله با نتیجه ۴ بر صفر مغلوب گئورگی 
تیبیلوف دارنده مدال برنز جهان از صربســتان شــد و به دیدار 
رده بندی رفت. وی در این مرحله با نتیجه 9 بر ۱ حسین غریب 

اف از آذربایجان را شکست داد و به مدال برنز دست یافت.

در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا گرایی در دور اول با نتیجه 
۱۱ بــر صفر بنجامین پیــک از آمریکا را مغلــوب کرد. ایمان 
محمــدی با نتیجه ۴ بر ۴ میکو پلتوکانگاس از فنلاند را مغلوب 
کرد. دو نماینده کشــورمان در دور بعد به مصاف هم رفتند که 
گرایــی با نتیجه ۸ بر ۳ مقابل محمدی به پیروزی رســید و به 
 مرحله نیمه نهائی راه یافت. گرایی در این مرحله با نتیجه ۱ بر ۱ 
به لونت لوای از مجارســتان باخت و راهی دیدار رده بندی شد. 
وی در این دیدار به دلیل مصدومیت مقابل روسلان نورالایف از 
آذربایجان حضور نیافت و پنجم شد. با توجه به شکست گرایی، 

ایمان محمدی از دور رقابت ها کنار رفت.
دانیال ســهرابی دیگر نماینده کشــورمان نیز که در بالای 
جدول حضور دارد پس از اســتراحت در دور اول، در دور دوم با 
توجه به عدم حضور یولوی غنی زاده از آذربایجان به روی تشک 
 پیروز شد و به نیمه نهائی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه
6 بر ۱ وانکزا از مجارســتان را شکســت داد و فینالیست شد. 
ســهرابی در فینال مقابل لوای از مجارســتان با نتیجه ۴ بر ۳ 

شکست خورد و به مدال نقره رسید.

در وزن ۸۲ کیلوگــرم غلامرضا فرخی در دور اول با نتیجه 
9 بر صفر دومینیک بوتوس از مجارســتان را شکست داد. وی 
در دور بعــد با نتیجه 9 بر صفر واســیلی کوجوک از رومانی را 
شکســت داد و راهی نیمه نهائی شــد. فرخی در نیمه نهائی با 
نتیجه ۱۱ بر ۳ قربان اف از آذربایجان را شکست داد و به فینال 
رسید. وی در دیدار نهایی با نتیجه 6 بر ۲ اریک زیلواسی دارنده 
مدال نقره جهان از مجارستان را از پیش رو برداشت و به مدال 

طلا دست یافت.
در وزن 9۷ کیلوگرم شــایان حبیب زارع پس از استراحت 
در دور اول، در دور دوم بــا نتیجــه ۸ بر صفر عارف نیفتولایف 
از آذربایجــان را مغلوب کــرد. وی در دور بعد به مصاف باک از 
دانمارک رفت و با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید و راهی نیمه 
نهائی شــد. حبیب زارع در این مرحله با نتیجه ۸ بر صفر مقابل 
ابوبکر خاســلاخانوف از بلاروس شکســت خورد و راهی دیدار 
رده بندی شــد. وی در این دیدار بــا نتیجه 6 بر ۳ مقابل موراد 
احمدی اف از آذربایجان مغلوب و پنجم شــد. حمیدرضا بادکان 
در دور اول با کریل ماســکویچ دارنده مدال نقره دنیا از بلاروس 

با نتیجه ۲ بر ۱ به پیروزی دست یافت. وی در دور بعد با نتیجه 
۸ بر صفر مغلوب ابوبکر خاسلاخانوف از بلاروس شد. با توجه به 
صعود این کشــتی گیر به فینال بادکان به جدول شانس مجدد 
بازگشــت. وی در گروه بازنده ها با نتیجه 5 بر 5 به احمدیف از 

آذربایجان باخت و از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۱۳۰ کیلوگــرم علی اکبر یوســفی در دور اول با 
نتیجه ۱۰ بر ۱ ســرگئی ســیمینوف دارنده مدال های طلای 
جهان و برنز المپیک از روســیه را شکست داد. وی در دور دوم 
بــا نتیجه 6 بر ۱ مقابل کوپانــی لازلو غلبه کرد و راهی مرحله 
نیمه نهائی شــد. یوسفی با نتیجه ۸ بر ۱ ممدوف از آذربایجان 
 را شکســت داد و به فینال رسید. وی در دیدار نهائی با نتیجه
9 بر ۱ کونســتا مائنپائه آ از فنلاند را از پیش رو برداشــت و به 

مدال طلا دست یافت.
گزارش اتحادیه جهانی کشتی از بازگشت یوسفی

یکی از اتفاقات مهم این مســابقات کسب مدال طلای علی 
اکبر یوســفی قهرمان پیشین جهان در دسته سنگین وزن بود؛ 
موضوعــی که واکنش اتحادیه جهانی را به دنبال داشــت و در 
گزارشــی به این موضوع اشــاره کرد و نوشــت: ایران در ۱۳۰ 
کیلوگــرم انتخابی دارد اما داشــتن آن خوب اســت. در حالی 
کــه امین میرزازاده و فردین هدایتی از قبل برای کســب مقام 
می جنگند، علی اکبر یوسفی با کسب مدال طلا در مسابقات آزاد 
زاگرب خود را وارد جمع مدعیان کرده است. قهرمان جهان در 
ســال ۲۰۲۱ آخرین بار در مسابقات رده بندی بوداپست ۲۰۲۳ 
شــرکت کرده بود اما با شروع چرخه جدید دوباره بازگشت که 

اولین قربانی او سرگی سیمینوف قهرمان اروپا از روسیه بود.
اتحادیه جهانی کشتی در ادامه گزارش خود نوشت: دومین 
مدال طلای ایران در وزن ۸۲ کیلوگرم به دست آمد که غلامرضا 
فرخی در فینال 6 بر ۲ اریک اسزیلواسی دارنده مدال نقره جهان 
را شکست داد. اما ایران از نتایج وزن ۷۲ کیلوگرم ناامید شد زیرا 
محمدرضا گرایی و دانیال سهرابی مقابل لونته لوای ۱9 ساله از 
مجارستان شکست خوردند. گرایی در نیمه نهائی شکست خورد 

و سهرابی در فینال توسط این نوجوان مات و مبهوت شد.

بازگشت قدرتمند یوسفی با کسب مدال طلا

2 مدال طلا، 3 نقره و یک برنز در تورنمنت کرواسی 
فرنگی کاران ایران با 147 امتیاز قهرمان شدند

تیم تکواندوی مردان ایران در رقابت های بین المللی امارات به دو 
مدال طلا، چهار نقره و پنج برنز دست یافت.

در پایان رقابت های بین المللی تکواندوی آزاد امارات در بخش مردان، تیم 
ایران صاحب دو طلا، چهار نقره و 5 برنز شد و ۱۴ تکواندوکار دیگر ایران نیز از 
رسیدن به مدال بازماندند. برای تیم اعزامی کشورمان در این مسابقات، متین 
رضایــی و ابوالفضل زندی دو مدال طلا، مهدی حاجی موســایی، امیرمحمد 
رحمانی راد، علیرضا حســین پور و محمد حســن پلنگ افکن ۴ مدال نقره، 
یاسین ولی زاده، سامان ضیایی، علی اصغر علی مرادیان، امیر سینا بختیاری و 

محمد حسین یزدانی 5 مدال برنز کسب کردند.
همچنین محمد پارسا تیلانی، راستین خواجوی، امیرعباس رهنما، امیر 
مرتضی عابدیان، حامد اصغری، رادین زینالی، کیوان کاظمی، محمد حسین 
زاهدی، ابوالفضل یعقوبی، محمد مهــدی عمادی، علی خوش روش، محمد 
امین احمدوند، علی اکبر ابراهیمی و علی نادعلیان توفیقی در کســب مدال 

نداشتند.

۲ طلا، ۴ نقره و ۵ برنز تکواندوی مردان ایران 
در تورنمنت امارات 

آرش میرباقری موفق به کسب عنوان قهرمانی مسابقات دوچرخه سواری جاده آسیا جوانان شد.
مســابقات دوچرخه ســواری استقامت جاده قهرمانی آسیا از روز ۱9 بهمن ماه آغاز شــده و تیم ملی جوانان، امید، بزرگسالان و پارادوچرخه حضور دارند. آرش 
میرباقری در رده ســنی جوانان موفق شــد مدال طلای تایم تریل را به نام  خود ثبت کند.آخرین مدال در این بخش مربوط ۱۸ ســال قبل و در سال ۲۰۰۷ توسط 
خسرو شاهی بود.تاکنون ۳۱ دوره مسابقات قهرمانی آسیا در رده سنی جوانان برگزار شده که سهم ایران 5 مدال طلا بوده است. علیرضا حقی نیز پیش از این موفق 

به کسب طلای مستر رده سنی ۴5 تا 5۰ سال شده بود.

قهرمانی دوچرخه سوار ایرانی در جاده آسیا

معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان گفت: شرایط 
ورزش ایران بعد از انقلاب با قبل آن قابل مقایسه نیست چرا که پیشرفت ها 

چشمگیر و افتخارآفرینی ها چند برابر است.
سیدمناف هاشمی صبح دیروز در مراســم راهپیمایی گرامیداشت ۲۲ بهمن با 
تمجید از حضور جامعه ورزش در جشن پیروزی انقلاب اسلامی گفت: جامعه ورزش 
همواره در کنار ســایر اقشار حماسه ساخته اند و این بار هم با همدلی و همراهی در 
جشــن پیروزی انقلاب اسلامی حضور داشــتند.وی با تاکید بر این که ورزش ایران 
 بعد از انقلاب به افتخارات و موفقیت های زیادی دســت پیدا کرده اســت گفت: در 

زیر ساخت ها و توسعه اماکن ورزشی و ساخت و سازها ما تا ۱۰ برابر بیشتر از قبل از 
انقلاب پیشرفت کرده ایم. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان افزود: 
در حوزه قهرمانی و مدال آوری ها هم قابل مقایسه با قبل نیستیم و حدود 6 برابر در 
رویدادهای بین المللی مدال کســب کرده ایم. البته اینها کافی نیست و ما باید تلاش 
کنیم در عرصه های بین المللی به موفقیت های بیشتری برسیم. مناف هاشمی تاکید 
کرد: همه فدراسیون ها باید تلاش کنند شرایط بهتر شود. هر چند که ما کمبودهایی 
داریــم اما حمایت های مردم به ما انگیزه می دهد و باید تلاش کنیم که به شــرایط 

بهتری دست پیدا کنیم.

هاشمی: افتخارآفرینی ورزش بعد از انقلاب با قبل آن قابل مقایسه نیست 
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جامعه ورزش همگام با سایر اقشار جامعه در مراسم راهپیمایی 
۲۲ بهمن شرکت کرد.

مراســم راهپیمایی ۲۲ بهمن دیروز )دوشنبه( همزمان در تهران و سایر 
شهرها و استان ها برگزار شد. جامعه ورزش، رؤسای فدراسیون ها، ورزشکاران، 
همگام با سایر اقشار در این مراسم حضور داشتند و چهل وششمین سالگرد 

پیروزی انقلاب اسلامی را گرامی داشتند.
احمد دنیامالی وزیر ورزش در حاشیه این مراسم گفت: هر عزت و بزرگی 
که در دنیا داریم، به خاطر حضور مردم و ایثارگری فرزندان این مردم است. 
این مردم ۲۴۰ هزار شهیدشــان را تقدیــم این انقلاب کرده و وفاداری خود 
را بارهــا ثابت کرده اند و بار دیگر نشــان دادند کــه مقابل زیاده خواهی های 
استعمارگران و در رأس آنها آمریکا که رئیس جمهور جدیدش خیلی گزافه و 
حرف زیادی می زند، می ایستند. من فکر می کنم او مردم ایران را نمی شناسد 
و فکر می کند اگر دستور قتل حاج قاسم را صادر کند، این ملت دیگر کسی 
مثل ایشان ندارد. ما حاج قاسم های زیادی را در این کشور داریم که خیلی ها 

آنها را نمی شناسند. 
وی افزود: این انقلاب به برکت خون شــهدا در سال 5۷ به رهبری امام 
راحل پایه ریزی شــد و الان هم بعد از ۴6، ۴۷ ســال جلو می رود. ما امروز 
افتخارات بزرگی را داریم؛ اینکه مســتقل هســتیم و به قول رئیس جمهور، 
کشــوری که ۱5 همســایه در مرزهای خودش دارد را از تحریم نترسانند. با 
همه مشــکلاتی که مردم در حوزه معیشتی دارند، اما پای انقلاب هستند و 
این حضور بار دیگر باید درسی برای دشمنان ما باشد که با ما با گزافه گویی 

حرف نزنند. ان شاءالله بتوانیم قدردان محبت های مردم باشیم.

حضور پرشور جامعه ورزش 
در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن 

 فرماندهی انتظامی اســتان اردبیل در نظردارد به منظور احداث طرحهای 
مورد نیاز، با مشــخصات ارائه شــده در اسناد مناقصه و با شرایط زیر، نسبت به 

برگزاري تشریفات قانوني مناقصه اقدام نماید.
الف( مشخصات طرحها:

1- احداث ۲۴ واحد منازل سازمانی به متراژ ساختمان ۲95۳متر مربع در یک 
بلوک ۲۴ واحدی در شهرستان خلخال

۲- احداث ۲۴ واحد منازل سازمانی به متراژ ساختمان ۲95۳متر مربع در یک 
بلوک ۲۴ واحدی در شهرستان مشگین شهر

3- احداث ۴۸ واحد منازل ســازمانی به متراژ ساختمان 59۰6مترمربع دردو 
بلوک ۲۴ واحدی در شهرستان پارس آباد

 ۴- احداث ۱6۸ واحد منازل ســازمانی به متراژ ساختمان ۲۰6۷۱متر مربع در 
۷ بلوک ۲۴ واحدی در شهرستان اردبیل

ب( بــرآورد ریالــی طــرح: مبلــغ بــرآورد ریالــی طــرح بــه میزان 
5/۴۷۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال 

ت( محل تامین اعتبار:  ۱- از محل تهاتر املاک مازاد فراجا به آدرس شهرستان 
مشگین شهر پلاک ثبتی ۲۷۸/۱56۳6 فرعی از ۲۷ اصلی بخش ۱۳ به مساحت 
6۱۰۴ مترمربع می باشــد که تصویر اســناد مالکیــت ، کروکی ، موقعیت ملک ، 
قیمــت روز ملک و نحوه تحویل ملک مورد تهاتر در زمان ارائه اســناد مناقصه 

قابل رویت می باشد.
ج( ضمانتنامه: تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۲۲/۱6۰/۰۰۰/۰۰۰ریال  

شامل ضمانتنامه معتبر بانکی در اسناد مناقصه می باشد.
د( شرایط اجرای طرح: پیمان به صورت اجراي کارهاي ساختماني مقطوع و 
فاقد هرگونه تعدیل اجاره بهاء مابه التفاوت مصالح ، جبران آثار ناشی از نرخ ارز 
و... می باشــدو براساس فهرست بهای پایه ابنیه ، مکانیکی و برقی سال ۱۴۰۳ و 

احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بهاء است.
ه( کسورات: کســورات مطابق ضوابــط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های 
غیر عمرانی ف.ا.ج.ا.ا پرداخت و در پایان باارائه مفاصا« حساب تسویه می گردد.

و ( پیش پرداخت: با توجه به تهاتر ملک در قبال احداث هیچ گونه پیش پرداختی 

به پیمانکار پرداخت نمی گردد.
ز ( مدت اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه می باشد.

ح( شرایط مناقصه گزار: در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات، مختار 
اســت و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بهاء، ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
ط( تاریخ واگذاری اســناد مناقصــه: از مورخــه ۱۴۰۳/۱۱/۲۱تا مورخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲9 می باشد.
ی( آخرین مهلت قبول پیشنهادات: مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ می باشد.

ک( تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ می باشد.  
ل( محل بازگشــایی پاکات مناقصه:  به آدرس: اردبیل- میدان پلیس ستاد 

فرماندهی انتظامی استان اردبیل می باشد. 
- لذا از تمامی پیمانکاران دارای گواهی صلاحیت پیمانکاري معتبر صادره از سازمان 
WWW.SAJAT.IR مدیریت و برنامه ریزی کشــور که در سامانه ساجات 

و ساجار WWW.SAJAR.IR قابل رویت بوده و دارای حداقل رتبه ۳ در 
رشته ابنیه )دارای ظرفیت مجاز وآزاد برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد 
کل پروژه( می باشند و داراي گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار 
و رفــاه اجتماعی )HSE (، دعوت مي گردد حداکثرظرف مدت ۷ روز از تاریخ 
درج آگهی نوبت اول با به همراه داشتن فتوکپي برابر با اصل رتبه بندي شرکت 
)تأئیدیه صلاحیت پیمانکاري سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور( گواهینامه 
مؤدیان مالیاتی )مالیات بر ارزش افزوده(، صورت های مالی حسابرســی شــده 
منتهی به ســال جاری )برای پروژه ها با برآورد بیش از ۱۰ برابر سقف معاملات 
عمده دولتی(، یک جلد رزومه کاري پنج سال اخیر شرکت، جهت اعلام آمادگي 
ودریافت اســناد به منظور ارزیابي توان اجرایي کار توسط دستگاه مناقصه گزار 
به آدرس: اردبیل – شــهرک نادری معاونت مهندسی فرماندهی انتظامی استان 

اردبیل مراجعه نمایند. تلفن: ۰۴۵-۲18۲۴۰۵7 
هزینه درج کلیه مراحل آگهی و ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه مي باشد.

آگهي مناقصه عمومی  مرحله دوم )تهاتری(
 )نوبت دوم (

فرماندهی انتظامی استان اردبیل

۱ _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۱۸ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲9۳ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۱۷ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۰9 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴ / 5696 متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۲_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۱۰ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲۸9 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۰9 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۱۳ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۱9 متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _اصلی واقع در اراضی روستای قانشار 

بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۳_برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۱6 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۰5 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۱5 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۱۷ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷6۰ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای قانشار 

بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۴_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۲6 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲9۷ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۲5 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۲۳ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کد ملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 65 / ۱۴۱۸ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
5 _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۰۸ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۰۳ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۰۷ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۱9 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر درچهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸5 / ۴۰69 متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
6_برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۰۳ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۰۷ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۰۲ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۱۰ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸ / ۳۰9۴ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع دراراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۷ _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۱۴ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۰6 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۱۳ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۱5 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰ / ۱5۴6 متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۸_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۰۱ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲9۱ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۰۰ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۱6 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاتوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۲ / ۲۲5۰ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
 9 _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۲۰ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲9۴ 
و رأی شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۱9 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۱۱ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰ / ۱۰5۸6 متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.

۱۰_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۳99 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۰۱ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴9۸ مورخ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳  کلاســه ۱۴۰۳۱۱۳۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۲۴ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴ / ۸۸۲۱ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰- اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۱۱_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۰6 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲9۸ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۰۴ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۲۱ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱ / 5۱69 متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۱۲ _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۲۲ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲9۰ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۲۱ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۱۸ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳9 / ۳۳۱۷ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
 ۱۳_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۲۸ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲9۲ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۲۷ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۱۲ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴ / ۱۴5۱ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۱۴_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۲۴ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۰۴ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۲۳ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۲۰ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱ / ۱۷55۷ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۱5_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۱۲ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲۸۸ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۴۱۱ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۱۴ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴5 / ۳۱۳۱ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است
۱6 _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۳9۷ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۰۲ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۸۳95 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۲۲ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55 / ۲۳۱۲ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰- اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
 ۱۷_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰9۰95 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۳۰۸ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰9۰9۳ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲95 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸9 فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۴5 / 6۴۱ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _اصلی واقع در اراضی روستای قانشار بلاغ 
قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۷ / ۱۱ / ۱۴۰۳     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳ / ۱۱ / ۱۴۰۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 شعبان عسگری
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات   1403/10/05-4023 شماره  رای  برابر 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
فرزند  جعفری  علی اصغر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بهار  ملک  ثبت 
رضا بشماره شناسنامه 21 صادره از مرکزی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5555 مترمربع پلاک 1387 فرعی از 132 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
از مالک رسمی آقای علی اصغر  اراضی حسین آباد عاشوری خریداری  بهار  ثبت ملک 
جعفری و حسین کشوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 3۵۴/م الف

شـرکت آب و فاضـلاب اسـتان آذربایـجان شـرقی در نظر دارد اجرای عملیات 
اصلاح و بازسازی شــبکه توزیع آب مناطق ششگانه تبریز از محل اعتبارات عمرانی و 
از طریق مناقصه )عمومی( از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولت به پیمانکار 
واجدشــرایط و دارای رتبــه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد 

شد بدیهي است هزینه آگهي از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
 الف ( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: ۲5۴،۸99،۱9۸،۲۸5ریال 
ج ( مـبلغ سپرده تضـــمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: 96۲،9۴۴،۲59،۱۴ 

ریال می باشد.
د ( مدت اجرای کار: ۲۴ ماه 

ه(دستگاه نظارت: مدیر دفتر بهره برداری و توسعه شبکه توزیع و کاهش آب بدون درآمد
و ( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ز( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حســاب بانکی شرکت واریز و حســب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا 
رســید واریز وجه را به صورت اصل در وقت مقرر در اســناد به کارفرما تسلیم نماید به 
پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک و 

www.abfaazarbaijan.ir نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.سایت
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱9 مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲9

آخرین مهلت تســلیم پیشــنهادات در ســامانه ســتادایران ســاعت ۸صبح مورخه 
۱۴۰۳/۱۲/۱۲

زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱۰صبح ۱۴۰۳/۱۲/۱۲
شناسه آگهی: ۱۸۷9۲5۰                                                 

شناسه نوبت چاپ: ۲۳۴6۲5۰
 شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول( 
شماره 2۰۰۳۰۰۱۴۰۳۰۰۰۱88 
مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ مندرج 

در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
شماره ۱52 سال ۱۴۰۳

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

شرکت آب           و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

بدین وســیله به اطلاع کلیه ســهامداران شــرکت آزمایش ابزار مبتکران کرج با 
مســئولیت محدود به شماره ثبت ۱۳۳6۳ و شناســه ملی ۱۰۱۰۰5۰۸69۰ می رساند 
که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۱۲ ظهر روز ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ 
در محل دفتر شرکت واقع در کرج محمد شهر زیبادشت خیابان ولی عصر کوچه یاسین 
پلاک ۱۸ تشــکیل می شود و از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید در جلسه جهت 

تعیین اعضاء هئیت مدیره و سمت آنها و تعیین بازرس حضور یابند. 
مدیرعامل 

اصلاحیه آگهی
آگهی تحدید حدود اختصاصی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰5۰۱۴ مورخه ۱۰ / ۷ / ۱۴۳ کلاسه ۱۳۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۲65 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی چاکانی فرزند علی 
کدملی ۴۳۲۲۳65۸۰9 صادره قزوین در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴65۲.۱۷ 
متر مربع پلاک ۴۰۲ فرعی از 5۳ اصلی بخش ۱۴ قزوین که مورد تایید قرار گرفته از آنجاییکه تحدید 
حــدود پلاک 5۳- اصلی بخش ۱۳ تاکنــون به عمل نیامده و عمل به تبصره ذیل ماده ۱5 قانون ثبت 
 نیز میســور نیست لذا بنا به تقاضای آقای مهدی چاکانی تحدید حدود پلاک فوق در روز شنبه مورخ 
۱۱ / ۱۲ / ۱۴۰۳ ساعت ۱۱ صبح به وسیله نماینده و نقشه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل 
خواهد آمد. بدینوســیله به مالکین مجاور اخطار می شــود که در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل 
حضور به هم رسانند مجاورین معترض که در محل حضور نداشته باشند می توانند طبق ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدیدی لغایت سی روز اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضائی تنظیم نماید 
در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواســت را دریافت و به این اداره تســلیم نماید با ارائه گواهی مزبور این اداره بدون توجه به 

اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد
تاریخ انتشار: ۱۸ / ۱۱ / ۱۴۰۳

شعبان عسگری
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۱۰۱۰69۱- ۱۱۱۰69۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۸ هیئت قانون مذکور مستقر در 
ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای / خانم سعید مسکنی فرزند محمد و اعظم کرابی 
فرزند هادی در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 9۰/۳۷ مترمربع پلاک- فرعی مجزی 
شده از پلاک قسمتی از ۱۳۷ فرعی از 5 اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رسمی مهدی ذبیح اللهی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند. در صورت انقضاء مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۸

علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف: ۳۸6 / ۴۰۳

قرارداد واگذاری شماره 90/1841 مورخ1390/3/4 
مربوط به پلاک 145 بلوک سایت کارگاهی واقع در 
شهر بهارستان بنام شرکت هناردارو مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.


